
** Nezávazný dokument. Ceny uvedeny bez DPH. Platnost nabídky do 30.8.2020 nebo do vyprodání skladových zásob. 
Slevy vychází z cen při samostatném nákupu jednotlivých položek. Obrázky jsou pouze ilustrativní. 

Právo na změny bez předchozího upozornění. Při objednávce prosím zkontrolujte technické specifikace. 
Nabídku nelze kombinovat s jinými akcemi.

MULTIMETRY

AKCE 
2020 

LÉTO

Pouzdro C25
 Zdarma 

FL.4367953

FLUKE 
 107

FL.5199024

FLUKE 
175/C25

FL.3947812

FLUKE 
289/FVF

NOVINKA 
 2 720 CZK 

99 EUR

6 800 CZK 
8 690 CZK 

247 EUR
316 EUR

19 470 CZK 
22 550 CZK 

708 EUR
820 EUR

 
EXKLUZIVNÍ
NOVINKA

www.eximus.cz 
eximus@eximus.cz



** Nezávazný dokument. Ceny uvedeny bez DPH. Platnost nabídky do 30.8.2020 nebo do vyprodání skladových zásob. 
Slevy vychází z cen při samostatném nákupu jednotlivých položek. Obrázky jsou pouze ilustrativní. 

Právo na změny bez předchozího upozornění. Při objednávce prosím zkontrolujte technické specifikace. 
Nabídku nelze kombinovat s jinými akcemi.

Měříče
uzemnění

AKCE 
2020 

LÉTO

FL.4325181

FLUKE 
 1625-2 KIT

FL.4829532

FLUKE 
 1630-2 FC

24 720 CZK 
42 290 CZK 

899 EUR
1 538 EUR

64 040 CZK 
101 720 CZK 

2 329 EUR
3 699 EUR

www.eximus.cz 
eximus@eximus.cz



** Nezávazný dokument. Ceny uvedeny bez DPH. Platnost nabídky do 30.8.2020 nebo do vyprodání skladových zásob. 
Slevy vychází z cen při samostatném nákupu jednotlivých položek. Obrázky jsou pouze ilustrativní. 

Právo na změny bez předchozího upozornění. Při objednávce prosím zkontrolujte technické specifikace. 
Nabídku nelze kombinovat s jinými akcemi.

REVIZNÍ
přístroje

AKCE 
2020 

LÉTO

Sada 
 se softwarem 
 a zkoušečkou 

zdarma

Sada se softwarem 
 a multimetrem 

zdarma

FL.4864811

FLUKE 
 1664 + T150

FL.4911866

FLUKE 
1663 + 114

FL.4911907

FLUKE 
1664 + 115

45 340 CZK 
71 300 CZK 

1 649 EUR
2 593 EUR

45 340 CZK 
73 040 CZK 

1 649 EUR
2 656 EUR

35 720 CZK 
62 500 CZK 

1 299 EUR
2 273 EUR

www.eximus.cz 
eximus@eximus.cz



** Nezávazný dokument. Ceny uvedeny bez DPH. Platnost nabídky do 30.8.2020 nebo do vyprodání skladových zásob. 
Slevy vychází z cen při samostatném nákupu jednotlivých položek. Obrázky jsou pouze ilustrativní. 

Právo na změny bez předchozího upozornění. Při objednávce prosím zkontrolujte technické specifikace. 
Nabídku nelze kombinovat s jinými akcemi.

TERMOKAMERY 
analyzátory

AKCE 
2020 

LÉTO

EX svítilna
 Zdarma

FL.4563577

FLUKE 
1738/EUS

FL.5199192

FLUKE 
PTi120/FL45

20 600 CZK 
22 550 CZK 

749 EUR
815 EUR

68 720 CZK 
127 020 CZK 

2 499 EUR
4 619 EUR

www.eximus.cz 
eximus@eximus.cz



** Nezávazný dokument. Ceny uvedeny bez DPH. Platnost nabídky do 30.8.2020 nebo do vyprodání skladových zásob. 
Slevy vychází z cen při samostatném nákupu jednotlivých položek. Obrázky jsou pouze ilustrativní. 

Právo na změny bez předchozího upozornění. Při objednávce prosím zkontrolujte technické specifikace. 
Nabídku nelze kombinovat s jinými akcemi.

ZKOUŠEČKY

AKCE 
2020 

LÉTO

FL.4093088

FLUKE 
 T110/VDE

FL.4093095

FLUKE 
 T130/VDE

FL.4093109

FLUKE 
 T150/VDE

2 149 CZK 
2 390 CZK 

78 EUR
87 EUR

3 149 CZK 
3 520 CZK 

114 EUR
128 EUR

3 649 CZK 
4 070 CZK 

132 EUR
148 EUR

www.eximus.cz 
eximus@eximus.cz



** Nezávazný dokument. Ceny uvedeny bez DPH. Platnost nabídky do 30.8.2020 nebo do vyprodání skladových zásob. 
Slevy vychází z cen při samostatném nákupu jednotlivých položek. Obrázky jsou pouze ilustrativní. 

Právo na změny bez předchozího upozornění. Při objednávce prosím zkontrolujte technické specifikace. 
Nabídku nelze kombinovat s jinými akcemi.

MULTIMETRY

AKCE 
2020 

LÉTO

Pouzdro C150 
a sada krokosvorek 

AC285
 Zdarma 

FL.5101108

FLUKE 
T6-1000 

 KIT2

FL.5199123

FLUKE 
325/T130

FL.5199106

FLUKE 
323/T110

7 670 CZK 
9 290 CZK 

279 EUR
338 EUR

5 480 CZK 
6 180 CZK 

199 EUR
225 EUR

7 570 CZK 
10 390 CZK 

275 EUR
378 EUR

www.eximus.cz 
eximus@eximus.cz



** Nezávazný dokument. Ceny uvedeny bez DPH. Platnost nabídky do 30.8.2020 nebo do vyprodání skladových zásob. 
Slevy vychází z cen při samostatném nákupu jednotlivých položek. Obrázky jsou pouze ilustrativní. 

Právo na změny bez předchozího upozornění. Při objednávce prosím zkontrolujte technické specifikace. 
Nabídku nelze kombinovat s jinými akcemi.

MěřIče
uzemnění

AKCE 
2020 

LÉTO

Kleště G72 
a 50m souprava 3P

 ZA SKVĚLOU CENU

P01.2999.G014

C.A 6424 
 +G72+50m

P01.2999.G012

C.A 6418 
 +CL1

P01.2999.G011

C.A 6417 
 +CL1+Dataview

P01.2999.G010

C.A 6416 
 +CL1

19 250 CZK 
27 520 CZK 

700 EUR
1 001 EUR

29 600 CZK 
40 230 CZK 

1 076 EUR
1 463 EUR

32 780 CZK 
59 200 CZK 

1 192 EUR
2 153 EUR

26 430 CZK 
35 770 CZK 

961 EUR
1 301 EUR

www.eximus.cz 
eximus@eximus.cz



** Nezávazný dokument. Ceny uvedeny bez DPH. Platnost nabídky do 30.8.2020 nebo do vyprodání skladových zásob. 
Slevy vychází z cen při samostatném nákupu jednotlivých položek. Obrázky jsou pouze ilustrativní. 

Právo na změny bez předchozího upozornění. Při objednávce prosím zkontrolujte technické specifikace. 
Nabídku nelze kombinovat s jinými akcemi.

REVIZNÍ
přístroje

AKCE 
2020 

LÉTO

měřiče
izolace

5kV

P01.1397.02

C.A 6547

P01.1397.04

C.A 6505

P01.2999.43

C.A 6116N 
 +C177A+SW

Sada se softwarem a klešťovým 
 převodníkem C177A 

zdarma

39 850 CZK 
84 420 CZK 

1 449 EUR
3 070 EUR

30 530 CZK 
61 050 CZK 

1 110 EUR
2 220 EUR

36 820 CZK 
65 530 CZK 

1 339 EUR
2 383 EUR

www.eximus.cz 
eximus@eximus.cz



** Nezávazný dokument. Ceny uvedeny bez DPH. Platnost nabídky do 30.8.2020 nebo do vyprodání skladových zásob. 
Slevy vychází z cen při samostatném nákupu jednotlivých položek. Obrázky jsou pouze ilustrativní. 

Právo na změny bez předchozího upozornění. Při objednávce prosím zkontrolujte technické specifikace. 
Nabídku nelze kombinovat s jinými akcemi.

Multimetry 
osciloskopy

AKCE 
2020 

LÉTO

4 kanály
100 MHz 

IZOLOVANÁ 
ARCHITEKTURA

Digitální multimetr 
s grafickým displejem, vysokou 
přesností a šířkou pásma, IP67 

a s funkcí 
jednoduchého 

 osciloskopu

MX.OX9104

METRIX
OX9104

C.A 5293 
 C.A 5292

NOVINKA 
Od 

 16 220 CZK 
590 EUR

64 980 CZK 
99 490 CZK 

2 363 EUR
3 618 EUR

www.eximus.cz 
eximus@eximus.cz



** Nezávazný dokument. Ceny uvedeny bez DPH. Platnost nabídky do 30.8.2020 nebo do vyprodání skladových zásob. 
Slevy vychází z cen při samostatném nákupu jednotlivých položek. Obrázky jsou pouze ilustrativní. 

Právo na změny bez předchozího upozornění. Při objednávce prosím zkontrolujte technické specifikace. 
Nabídku nelze kombinovat s jinými akcemi.

analyzátory

AKCE 
2020 

LÉTO

Sada za speciální cenu, 
4x převodník MA193, 
adaptér pro napájení 

z měřené instalace PA31ER, 
software DataView, 

7x navíjecí box na kabely 
a 4 magnetické adaptéry

 Zdarma 

Sada za speciální cenu,
3x převodník MA193, 

adaptér pro napájení z měřené 
instalace, software DataView 

a 4 magnetické adaptéry
 Zdarma

P01.2999.G006

C.A 8336 
+MA193+SW 
+ADAPTÉRY

P01.2999.G002

PEL 103 
+MA193+SW 
+ADAPTÉRY

39 980 CZK 
71 610 CZK 

1 454 EUR
2 604 EUR

104 470 CZK 
155 650 CZK 

3 799 EUR
5 660 EUR

www.eximus.cz 
eximus@eximus.cz


